证券代码: 830942

证券简称: 北方数据

主办券商: 西部证券

# 无锡北方数据计算股份有限公司 2020 年年度报告预计无法按期披露的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、预计无法按期披露定期报告的基本情况

(一) 会计师事务所聘请情况

公司是否已聘请会计师事务所: √是 □否 如是,会计师事务所是否已出具审计报告: □是 √否

(二) 预计无法在按期披露定期报告的原因:

主要原因类别:

√审计机构尚未取得充分审计证据

无锡市新吴区人民法院于 2021 年 3 月 27 日 10 时至 2021 年 3 月 28 日 10 时止(延时的除外)在淘宝网司法拍卖网络平台(网址: http://sf. taobao.com/0510/03)上公开拍卖公司控股股东及实际控制人张庆敏持有公司股份 15,422,000 股(无限售条件流通股 3,855,500 股、限售条件流通股 11,566,500 股),占公司总股本 34.2711%。具体请详见公司于 2021 年 2 月 26 日在全国中小企业股份转让系统

(http://www.neeq.com.cn/index.html)披露的《关于控股股东及实际控制人所持公司股份将被司法拍卖的公告》(公告编号: 2021-003)。2021年3月28日,张庆敏持有的公司股份11,566,500股在淘宝网司法拍卖网络平台成交,成交价为人民币15,730,440.00元。具体请详见公司于2021年3月30日在全国中小企业股份转让系统(http://www.neeq.com.cn/index.html)披露的《关于控股股东及实际控制人所持公司股份司法拍卖成交的公告》(公告编号: 2021-004)。因受上述公司实际控制人、控股股东所持有的股权被司法拍卖所带来的不确定性影响,公司2020年年度报告的审计工作因故停滞,现公司已恢复2020年年度报告的审计工作,但仍有大量公司财务数据需要进行复核,同时面临着公司实际控制人变更所带来的人事与治理架构的调整,导致公

#### (三) 申请主动终止挂牌意向及进展

公司是否拟申请主动摘牌:□是 √否

司可能无法在2021年4月30日前完成2020年年度报告披露。

## (四) 定期报告预计披露日期: 2021年5月31日

## (五) 应对措施

公司正在积极推动 2020 年年报的审计和编撰工作,并依法依规妥善处理可能出现的实控人变更及实控人变更后的各项公司治理工作,尽力保证在 2021 年 5 月 31 日前完成 2020 年年报的披露。

## 二、 风险提示

公司将尽快配合会计师事务所完成审计工作, 敬请广大投资者注意投资风险

## 三、 咨询信息

敬请广大投资者注意投资风险,公司接受投资者咨询的联系人及联系方式如下: 联系人:张衡;公司职务:董事会秘书;联系电话:0510-85385788。

> 无锡北方数据计算股份有限公司 董事会 2021年4月20日